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【自由意見集計】 

 アンケート返送者（1,762 名）のうち、620 件の自由意見がありました。 

その内訳は以下の通りです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

項目 度数 構成比
自宅とバス停の距離に関すること 22 3.5%
目的地とバス停の距離に関すること 21 3.4%
バスの運行本数に関すること 59 9.5%
バスの運賃に関すること 31 5.0%
バスの運行経路や行き先に関すること 75 12.1%
バスの遅れに関すること 14 2.3%
バスへの乗り降りしやすさ(段差)、
バス停に関すること 18 2.9%
バスの運行情報の提供について 21 3.4%
ららぽーとへのバスを増やしてほしい 34 5.5%
デマンド交通について 87 14.0%
民営路線バスについての要望等 32 5.2%
道路の渋滞について 39 6.3%
道路整備について 40 6.5%
アンケートについて 13 2.1%
その他 114 18.4%
計 620 100.0%
意見なし 1,142 －
合計 1,762 －


